
Základní škola Pohoří, okres Rychnov nad Kněžnou 

Pohoří 96, 518 01 Dobruška 

IČO 701 573 24 

zspohori@seznam.cz, 494 623 408 

Č. j. 

 

ŽÁDOST O PŘIJETÍ K ZÁKLADNÍMU VZDĚLÁVÁNÍ 

 

 

Účastník řízení (dítě): 

 
Jméno a příjmení:  …………………………………………………………………… 

Datum narození:  …………………………………………………………………… 

Místo trvalého pobytu: 

(u cizince místo pobytu):  

 

Zákonný zástupce dítěte, popř. jiná osoba, která je oprávněna účastníka řízení 

zastupovat: 
 

Jméno a příjmení:  ……………………………………………………………………. 

Místo trvalého pobytu: ……………………………………………………………………. 

(u cizince místo pobytu): 

 

Pouze pro účely správního řízení:  

telefon:  …………………………………. 

e-mailová adresa: ………………………………….  datová schránka ………………………. 

         (pokud je zřízena) 

 

Zahájení řízení: 
 

Žádám o přijetí ……………………………………………………….  k povinné školní docházce 

    (jméno dítěte) 

 

 do Základní školy v Pohoří od 1. 9. 2025. 

 

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 

 

………………………………………………………………………………………… 

 

V  ……………………… dne:  …………………………    

                

 podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

 

Osobní údaje, které uvedete v Žádosti o přijetí k základnímu vzdělávání, zpracováváme a uchováváme na 

základě školského zákona. Na jejich ochranu se vztahují pravidla GDPR. Svým podpisem udělujete ZŠ 

Pohoří souhlas se zpracováním těchto údajů.  

mailto:zspohori@seznam.cz

